ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСКА

РЕШЕНИЕ
7 мая 2018 года                                                               № 26/78-7

О внесении изменений в приложении к решению территориальной избирательной комиссии № 24/75-7
В соответствии со статьями 22, 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67 – ФЗ от 12.06.2002 года и Постановлением главы муниципального образования города Белогорск от 18.06.2015 № 1058 «Об образовании единых  избирательных участков, участков  референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования г. Белогорск» в редакции постановления № 679 от 07.05.2018 года территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в перечне комиссий и количественном составе членов комиссии с правом решающего голоса и утвердить количество членов УИК № 201 – 11, № 205 -11, № 210 – 11, № 214 -9, № 216 – 12, № 217- 6 № 221 -12, № 222 – 10, №223-11, № 224 – 7. Сформировать, исходя из численности избирателей, на территории города Белогорска, 28 участковых избирательных комиссий, количеством 270 человек.
1. [bookmark: _GoBack]В оглавлении приложения исключить слова «(без учета военнослужащих и членов их семей, зарегистрированных при войсковой части)».
1. Изменить адрес избирательного участка № 224 на «Дом офицеров Российской Армии, ул. Авиационная, 5А» количество избирателей - 776
1. Опубликовать приложение в новой редакции в средствах массовой информации.
1. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель комиссии                                                           Л.М. Логвиновский

Секретарь комиссии                                                         Т.С. Семенова